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Wszyscy Wykonawey

Dotycezy: przetargu nr SZP/P-21/11/09 pn.: ,,Budowa Automatycznej Kontenerowej Stacji
Uzdatniania Wody systemu Milochéw-Jagodnik: budowa Stacji Uzdatniania Wody
w miejscowosci Jagodnik oraz
Budowa Automatycznej Kontenerowej Stacji Uzdatniania Wody systemu Komordw: budowa
Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Komoréw w ramach przedsigwzigcia pn. Zakonczenie
wodociggowania wraz z modernizacja sieci i Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Swidnica”

W dniu 03.11.2009 r. wplyngto od jednego z zainteresowanych Wykonawcow zapytanie
dotyczace w/w przedmiotu zamowienia, Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (DZ. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do
zadanego pytania.

Pytanie nr 1;
Czy Zamawiajacy posiada: prawo dysponowania terenem, na ktorym beda realizowane roboty, projekt

wykonawczy, pozwolenia na budowg i rozbidrki?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania terenem , na ktérym beda realizowane roboty
budowlane, posiada projekt wykonawczy, pozwolenie na budowe wraz z projektem uwzgledniajacym
rozbiorke istniejagcych budynkow.

Pytanie nr 2:
Zgodnie z pkt. 10.1 roboty dodatkowe zostana wycenione i wykonane przy uzyciu tych samych

sktadnikow cenotworczych jak w ofercie. W zwiazku z powyzszym jakie zasady wyceny obowiazuja
w przypadku, gdy nie przewidziano w ofercie skladnikow cenotworczych dla danych robot
dodatkowych?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w projekcie umowy stanowiacym zatacznik nr 2 do
SIWZ w § 10 dodaje ppkt. 10.2.1 o nastepujacej tresei:

»10.2.1 W przypadku wystapienia robot dodatkowych, dla ktérych nie przewidziano w ofercie
skladnikéw cenotwodrczych Wykonawca bedzie stosowal ceny materiatow, pracy sprzgtu nie wyzsze
niz $rednie kwartalne ceny obowigzujace w kwartale skfadania oferty podstawowej, publikowane w
wydawnictwie ,,Sekocenbud” dla wojewodztwa Dolnoslaskiego, natomiast dla stawki roboczogodziny
»Rg”, kosztow posrednich ,,Kp”, zysku ,.Z” oraz kosztéw zakupu ,Kz” bgda stosowane stawki dla
danej branzy zgodnie ze zlozona przez Wykonawcg oferta.”

Pytanie nr 3:

Wnosimy o zmiang zapisu: ,Platnosci dokonywane beda za wykonane i zakoficzone odbiorem
poszczegolne zadania” poprzez zastapienie slowa: .,zadania” w nastepujacy sposdb: ,,poszczegolne
elementy robot okreslone w harmonogramie rzeczowo-finansowym”. Pojecie zadania nie wystepuje w
umowie. Pkt. 1.4 Umowy wskazuje na odbiory ,poszczegélnych elementéw robdt okreslonych w
harmonogramie rzeczowo-finansowym po ich ukorfczeniu”. Podobnie formularz oferty pkt IL:



,Podstawa do wystawienia faktury VAT jest protokol odbioru wykonanych elementéw zadania
okreslonych w harmonogramie rzeczowo-finansowym...”

Qdpowiedz nr 3:

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w projekcie umowy stanowiacym zalacznik nr 2 do
SIWZ zmienia tres¢ pkt 9.4:

Jest: , Platnosci dokonywane beda za wykonane i zakonczone odbiorem poszczegdlne zadania.”
Zmienia si¢ na: ,Platnodci dokonywane beda za wykonane i zakonczone odbiorem poszczegdine
elementy robot okreslone w harmonogramie rzeczowo-finansowym.”

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zabezpieczenia: Pkt. 8.1 wskazuje na zabezpieczenie w wysokosci 7% ceny ofertowej bez
podania czy chodzi o ceng netto czy brutto. Prosimy o doprecyzowanie o jaka ceng chodzi, netto czy
brutto?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy informuje, Zze zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy dotyczy ceny ofertowej
brutto.

Pytanie nr 5:

Pkt. 11.8 zawierajacy wymog uprzedniej zgody Zamawiajacego na zmiang¢ formy zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy w trakcie realizacji umowy jest niezgodny z art. 149 ust. 1 ustawy
Prawo zamowien publicznych: ,,W trakcie realizacji umowy wykonawca moze dokonaé zmiany formy
zabezpieczenia na jedng lub kilka form, o ktérych mowa w art. 148 ust. 1”. Zgoda Zamawiajacego jest
wymagana w przypadku zmiany formy zabezpieczenia na jedna lub kilka form, o ktérych mowa w art.
148 ust. 2 (art. 149 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych). Prosimy o wykreslenie pkt. 11.8 albo
dostosowanie jego tresci do art. 149 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

OdpowiedZ nr 5:

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w projekcie umowy stanowigcym zalacznik nr 2 do
SIWZ zmienia tres¢ pkt 11.8:

Jest: ,,W ftrakcie realizacji umowy wykonawca moze dokona¢ zmiany formy zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy za uprzednia zgoda Zamawiajacego.”

Zmienia sie na: ,,W trakcie realizacji umowy wykonawca moze dokonaé zmiany formy zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy zgodnie z art. 149 ustawy Pzp.”

Pytanie nr 6:
Prosimy o wyjasnienie, czy kary liczone sa od kwoty brutto czy netto wynagrodzenia umownego?

Odpowiedz nr 6.
Zamawiajacy informuje, ze kary umowne beda liczone od ceny ofertowej netto.

Pytanie nr 7:
Prosimy o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego dochodzenie odszkodowania uzupetniajacego przez
obie Strony, nie tylko Zamawiajacego (jak to ma miejsce obecnie w zapisach umowy).

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszych zmian.

Pvtanie nr 8:

Prosimy o uzupelnienie informacji o integralnych skladnikach umowy i podanie hierarchii
dokumentow umownych. Jako integralny skiadnik umowy (str. 25 wzoru Umowy) wskazana zostata
Jjedynie oferta Wykonawcy z kosztorysem. Nie zostaly wskazane jako cze$ci umowy dokumenty, w
oparciu o ktére ma by¢ realizowane zamoéwienie, jakie Zamawiajacy wskazuje w przytoczonych pkt.
1.2, 1.3, 2.6.1 wzoru Umowy.



Odpowiedz nr 8:

Integralnymi skladnikami umowy zawartej z Wykonawca w przedmiotowym postgpowaniu sa
dokumentacja projektowa, STWiORB, przedmiar robét, natomiast zatacznikiem do umowy jest oferta
Wykonawcy z kosztorysem.

Pytanie nr 9:

Zwracamy sie o korekte zapisow umowy — obowiazki napraw wskazane w pkt. 2.6.4 e) i f) z:

Na:

w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia robdt, ich czgsci badz urzadzen w toku realizacji —
naprawienia ich i doprowadzenie do stanu pierwotnego

napraw oraz innych uszkodzen obiektow istniejacych i elementéw zagospodarowania terenu
powstatych w wyniku realizacji robot.

w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia robot, ich czesci badz urzadzen w toku realizacji
dokonanych przez Wykonawce lub jego Podwykonawcow, jezeli zniszczenia lub uszkodzenia
te powstaty w wyniku niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiazan Wykonawcy —
naprawienia ich i doprowadzenie do stanu pierwotnego,

napraw oraz innych uszkodzen obiektéw istnigjacych i elementéw zagospodarowania terenu
powstatych w wyniku realizacji robdt, dokonanych przez Wykonaweg lub jego
Podwykonawcdw, jezeli zniszczenia lub uszkodzenia ww. obiektow i elementéw powstaty w
wyniku niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzan Wykonawcy.

OdpowiedZ nr 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszych zmian.

Pytanie nr 10:
Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ — Harmonogram SUW Jagodnik Komoréw — plik zapisany jest w

niestandardowym formacie uniemozliwiajacym odczyt, prosimy o udostepnienie pliku w
standardowym formacie badz podanie formatu w jakim plik zostat zapisany.

Odpowiedz nr 10:

Plik zostat zapisany w formacie OpenOffice.ux.pl.calc (ODS).
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